

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Przy uniwersytecie w Rzeszowie powstanie centrum innowacyjno-badawcze



Przy Uniwersytecie Rzeszowskim wybudowane zostanie Podkarpackie Centrum Innowacyjno-Badawcze Środowiska. Inwestycja kosztować będzie 9,4 mln zł. Obiekt ma być gotowy za 18 miesięcy.

Z budynku, który powstanie w kampusie rzeszowskiej uczelni znajdującym się na osiedlu Zalesie, korzystać będą studenci kierunków ochrony środowiska i biologii. W obiekcie znajdować się będą m.in. sale wykładowe i ćwiczeniowe oraz specjalistyczny sprzęt i laboratoria do badań gleby, wody i powietrza.

Obecnie w ramach Wydziału Biologiczno-Rolniczego Uniwersytetu Rzeszowskiego funkcjonuje ponad 20 jednostek, w tym: Katedra Agrobiologii i Ochrony Środowiska, Biochemii i Biologii Komórki, Biologii Środowiska, Biotechnologii i Mikrobiologii.

Jak poinformował PAP Andrzej Janora z firmy Skanska, która wybuduje obiekt, budynek będzie miał prawie 900 m kw powierzchni użytkowej. „Z uwagi na naukowo-badawczy charakter obiekt wyposażymy w instalację wentylacji mechanicznej, klimatyzację i instalację teleinformacyjną” - dodał.

Roboty budowlane powinny się zakończyć wiosną 2014 r.

Uniwersytet Rzeszowski jest największą uczelnią na Podkarpaciu. Na 40 kierunkach kształci ponad 21,5 tys. studentów. W uczelni pracuje ponad 1,2 tys. nauczycieli akademickich, z tego ok. 140 to naukowcy z tytułem profesora.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl

<http://laboratoria.net/edukacja/15362.html>

Informacje dnia: [Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi łało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce Globalne zagrożenie związane z Omikronem bardzo wysokie Na prehistorycznej Ziemi łało jak z cebra Aktywność wpływa na zdrowie psychiczne w czasie pandemii Picie kawy może obniżyć ryzyko choroby Alzheimera BioNTech rozpoczyna badania nad szczepionką na wariant wirusa Omikron 300 mln zł na technologię RNA w Polsce](#)

Partnerzy